
令和3年12月19日
射水市スキー協会員各位

2022年射水市スキー協会

県外研修会について

これまでは、新型コロナウイルス感染拡大により活動が制限されてきました。日本にお
いても2021年2月よりワクチン接種が一部開始され、3回目の接種が始まろうとしていま
す。その中で、今回「市民スキー大会」の中止を決断いたしました。
「安全・安心の状況下」開催をしたい思いで決断いたしました。御理解を賜りますよう

お願い申し上げます。
つきましては、下記の通り「県外研修」企画いたしましたので、会員各位におかれまし

ては、充分な予防体制で御参加賜りたく御案内申し上げます。

記

1．研修内容について
（1）目的
スキー技術の向上と今後の協会運営についての意見交換会を行い、これからの協会
発展につなげるため。

（2）日時：2021年3月26～27日（土、日）
（3）場所：志賀高原 （長野県下高井郡山ノ内町）
（4）宿泊場所：ホテルタキモト （高天ヶ原スキー場）電話：0269-34-2117

〒381-0401 長野県下高井郡山ノ内町平穏7149
（5）集合場所：アイシン体育館駐車場 27日（土）4時集合（駐車は、北東角）

（6）会費について
宿泊費（1泊2食付き） 交通費、その他予備費として、一律、30,000円。

尚、シニア券購入には身分証明書提示が必要であり、今回はリフト券を現地
にて各自購入とし、会費には含みませんのでご注意下さい。
2日券：60 歳未満→10,500円 60歳以上→8,900円

（7）参加者ご希望の方
2022年（令和4年）01月28日（金）までに事務局へ申し込みしてください。

（8）交通手段
協会役員の自家用車乗り合わせにて対応。（現在4台確保）


